REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

(Do Sr. Ossesio Silva)

Requer  a  retirada  de  tramitação  e  o
arquivamento  do  Projeto  de  Lei  n.º
4192//2020 que dispõe sobre o atendimento
especial  às  pessoas  consideradas  como
incluídas no grupo de risco da Covid-19 nos
supermercados.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  104  do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o

arquivamento  do  Projeto  de  Lei  n.º  4192/2020,  que  “dispõe  sobre  o

atendimento especial às pessoas consideradas como incluídas no grupo

de risco da Covid-19 nos supermercados”, por perda do objeto.

Sala das Sessões, em    de fevereiro de 2022.

Deputado OSSESIO SILVA

*C
D2

21
38

91
01

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ossesio Silva
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221389101000